
COMUNE DI MODOLO
Provincia di Oristano

Via  Roma n. 76 - c.a.p. 08019 – Tel. 0785/35666 – Fax 0785/35378
C.F. 00161500913 – PEC : info@pec.comune.modolo.nu.it

E-mail: info@comune.modolo.nu.it

      UFFICIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DI 
ATTO DI LIQUIDAZIONE

N° 104  DEL  11.12.2018
Al Responsabile del Servizio Finanziario

OGGETTO: Liquidazione del servizio di pubblicità iniziative dell’Ente alla Cooperativa Radio Te-
levisione Planargia Arl di Bosa (OR). CIG: ZC521890E2.

VISTI:
 l’art. 107 del T.U.E.L., in merito alle competenze dei dirigenti e dei responsabili dei servizi;
 gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. in merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni e de-

gli impegni di spesa e alle liquidazioni;
 l’art. 191 riguardante le regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione delle spese;
 il Decreto n. 3 del 11.06.2018 con il quale il Sindaco ha assunto la Responsabilità del Servi-

zio;
RITENUTA la propria competenza sull’adozione dell’atto di cui all’oggetto in quanto trattasi di
atto di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile del Servizio;
VISTA la propria Determinazione n. 55 del 28.12.2017 con la quale si incaricava la Cooperativa
Radio Televisione Planargia arl con sede in Piazza IV Novembre 9 a Bosa - P.Iva 00204040919,
come da convenzione stipulata in data 01.12.2016, il servizio di diffusione di bandi e comunicati
istituzionali e di pubblica utilità per l’anno 2018, impegnando la complessiva somma di € 999,00
(euro novecentonovantanove),  a far carico sul  cap. 1062/1 del bilancio 2017 e si  disponeva la
liquidazione a presentazione di regolare fattura, con successivo atto di liquidazione;
VISTA la Fattura n. 000003-2018-28, al prot. 2218 del 07.12.2018, presentata dalla  Cooperativa
Radio Televisione Planargia arl dell’importo complessivo di € 1000, per il saldo dell’incarico in
oggetto;
ACCERTATA la regolarità della prestazione suddetta e ritenuto provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n.  000003-2018-28, al  prot.  2218 del 07.12.2018,  emessa  Cooperativa
Radio Televisione Planargia arl con sede in Piazza IV Novembre 9 a Bosa - P.Iva 00204040919,
come  da  convenzione  stipulata  in  data  01.12.2016,  per  il  servizio  di  diffusione  di  bandi  e
comunicati istituzionali e di pubblica utilità per l’anno 2018,  di cui netti € 819,67 a cui applicare
IVA al 22% pari a € 180,33 con imputazione sul cap. 1062/1/2017, del Bilancio 2018.

Il Responsabile dell’Ufficio Amministrativo
 Omar Aly Kamel Hassan

______________________

Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario
Omar Aly Kamel Hassan

_________________________

mailto:info@pec.comune.modolo.nu.it

	DETERMINAZIONE DI
	ATTO DI LIQUIDAZIONE
	Al Responsabile del Servizio Finanziario
	DETERMINA

	Visto: Il Responsabile del Servizio Finanziario

